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Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach

z 16 marca 2021 r.

w sprawie

wzmocnienia systemowej współpracy Rady Dialogu Społecznego z wojewódzkimi radami dialogu społecznego

Wojewódzka Rada Dialogu Społecznego w Katowicach wyraża poparcie dla wzmocnienia systemowej współpracy Rady
Dialogu Społecznego z wojewódzkimi radami dialogu społecznego oraz inicjatyw i rozwiązań zmierzających do osiągnięcia
tego celu.

Wypracowanie odpowiednich mechanizmów współpracy Rady Dialogu Społecznego z wojewódzkimi radami dialogu
społecznego stanowi ważny element, który przysłuży się do systemowej współpracy między tymi gremiami. W tej
perspektywie warta rozważenia jest m.in. propozycja przedstawiona przez Konfederację Lewiatan utworzenia Zespołu do
spraw dialogu regionalnego lub współpracy z wojewódzkimi radami dialogu społecznego, funkcjonującego jako kolejny
zespół RDS bądź jako Podzespół Zespołu RDS ds. rozwoju dialogu społecznego. Na forum tego zespołu mogłoby
dochodzić do regularnej wymiany informacji, spostrzeżeń i doświadczeń nie tylko między poszczególnymi wojewódzkimi
radami dialogu społecznego, ale również między reprezentantami Rady Dialogu Społecznego i przedstawicielami
regionalnych instytucji dialogu społecznego. Nade wszystko mógłby on stanowić dodatkową możliwość, poza pisemną
komunikacją, zwracania uwagi na najistotniejsze kwestie stanowiące obszar prac poszczególnych wojewódzkich rad dialogu
społecznego.

Wojewódzka Rada Dialogu Społecznego w Katowicach wyraża przekonanie, że współpraca oraz opracowywanie narzędzi
ją wzmacniających między stronami dialogu społecznego na szczeblu ogólnokrajowym z partnerami dialogu społecznego na
poziomie regionalnym, wzbogaconym o stronę samorządową, pozwoli na rozpatrywanie zagadnień z wielu perspektyw i
przyczyni się tym samym do znajdowania bardziej adekwatnych rozwiązań problemów będących przedmiotem dialogu
społecznego.
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